

**Obiect Lucrari de schimbare a invelisului
exterior a terenului de joaca din or. Vatra****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren Nr. 1, str. Fantintii				
1	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2			38,40 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1200	320,00	38,40
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			79,98 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	310,00	79,98
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			467,67 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	285,00	327,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
5	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			908,33 908,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	84,97	908,33
6	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2			741,95 10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	27744135904013	Placa de cauciuc 500x500x30 mm	m2	1,0300	690,00	711,41
	14211022008012	MELUZA	m3	0,1000	175,00	17,52
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea ruloirilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	55,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	18,00	0,63
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	170,00	1,45
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	11,00	0,00
		2. Teren Nr.2 str. Luceafarul				
7	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			908,33 908,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	84,97	908,33
8	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2			741,95 10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	27744135904013	Placa de cauciuc 500x500x30 mm	m2	1,0300	690,00	711,41

1	2	3	4	5	6	7
	14211022008012	MELUZA	m3	0,1000	175,00	17,52
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	55,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	18,00	0,63
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	170,00	1,45
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	11,00	0,00
		3. Teren Nr.3 str. M. Eminescu				
9	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			908,33 908,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	84,97	908,33
10	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2			741,95 10,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	27744135904013	Placa de cauciuc 500x500x30 mm	m2	1,0300	690,00	711,41
	14211022008012	MELUZA	m3	0,1000	175,00	17,52
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	55,00	0,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	18,00	0,63
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	170,00	1,45
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	11,00	0,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, 100x20x30 mm	m			227,48 56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	265,00	2,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	26661228002866	Borduri prefabricate din beton, 100x20x30 mm	m	1,0050	160,00	160,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.